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Desautom ar floren rikiigen repre- f 
senterad i sitt vilda tillstånd.

gamia bekanu. »om jag lan kan Dgi stor3 SAD OCH KREATURS PRODUCERANDE PROVINSEN,

Fria Ord.
afdrlntng står öppen, i m*n af 

■trjmma och haft. för brrt. nom kunna

3VHA.2STI TOBASKANDINAVISKE
i DcienaCAN ADI EN SAR EN m t reser a ee större allmänhet Insändare

aéatc dock ovilkoriigea ddgtfre red. i
nami och adma fallstiodigt. mn kan °» > botaniska- och storre l g Har inom sina gränser rum for alla. — Manitoba gör stora framsteg 

■'tgMvcs hraijc Freda* . W leelpeg j Ixfaga "■erke' att aitta eader meri ,jar i Europa Min tappa har ett visas af att
Maartobe. Caaada. .Idan et. i_    rätt tretiigt och passande läge 1890 vara besådda 1.088.79* aeree deraf hvete 736,058 acras

" Den ligger utmed Regina reservo- 18*1
RtoiXa den 18 februari. 18*8.; ar. något öfver en mil från staden

Prenumerationsafgiften, Herr Redaktör' — Då jag inte kai, Jorden är hår, såväl som öfvei 
tor rrliggaa I fhnkott. Sr i Canad» erinra mig ha aett något meddelan

de i den 3. C. från det stora Nord

I *C ASTMM A V! AN C AM ADI AX).

Dm Brsta aOsaåa 
i Ma

1.3*9.781 ” ” 961.66* "
-t

Tillökning. .866,987 aeres Tillökning 170.606 aeres 
Dessa siffror" tala mera än ord och visa tydligen hvilka framsteg 

‘IIt, *f en utmärkt besk ätten- Wm gjorts. Ingen humbng utan solidt framåtskridande. Hästar, hom 
het och reder sig lalt på våren, i, loskap och får trifvas utmärkt på de frodiga prariema och blandad t 
synnerhet om den varit i bruk 2 n åkerbruk och boskapsskötsel ar nu allmänt i bruk. Det finnes ännu 
3 år Mitt syftemål är egentligen 
itt uteslutande odla blommor, mel 

staden ännu inte har hunnit

Btt år (po*porto mhcrsknadtj $1-10 
Hatt år de. Westerns hufvudstad, Regina, vill 

jag yttra mig litet om ett och annat 
Det är sex år nu i vår sedan jag 
anlände till denna plats. Det var ge- mm 
nom Herr Ohlén» beredvillighetjag 
erhöll anvisning till en vi«s Mr.
James häratädee, aom önskade ei 
praktisk trädgårdsmästare, 
jag tilllägga. att vi kommo rätt 
bra öf verena.

Elmruväl att prairien hade blif- 
vit plöjd, endast året förut, lycke 
des det mig med ej ringa möda 
framalstra utmärkta grönsaker al 
olika slag. .En del såsom kål och 
blomkål t. o. m. öfverträffade, allt 
hvad jag hade eett i Sverige oth 
äfven i England, hvilket senare 
lend har rvktet vara särdeles gyn
nande för grönsaksodling, 
var egentligen första gången, goda 
grönsaker visades här i Regina.

Jag var i kompani med Mr.
■tames två somrar och en vinter.
Då skjulet, jag bodde i, ej var sl 
nämnvärd framstående konstruk- 
t'on. var jag fullkomligt belåter 
med en vinter, hvirefter jag begtl 
mig ester ut och hamnade i St 
Paul. Jag erhöll anställning såson 
lärare och föreståndare för blom- 
sterodlingsafdelningen i Minnesott 
Stals Keforin Skolor.

Deana liefattning innehade jag 
ill förliden vår, då ödet ännu et"
'ång lät mig hainna i Regina. Un 
ler min vistelse i St. Paul köpte 
:ag af Mr. James samma ställe j g 
örut hade upparbetat. Min bio- 
ler, som kom från Sverige hit, hor 
under min frånvaro odlad t grön
saker nml goda resultat, hvarje år. rensen 
Förlide» vår föll in närmare * vec- delse. 

kor senare än vanligt, men ändå 

def nästan hvarje slags grönsokei 
väl utbildade. Kål och Idoinkål 
Kunna knappast blifva öfverträffa 
de antingen till (jvantitet ellerijva- 
litet.

äo $0,75
äo. $0*0 FRITT LAND I MANITOBA.

JERNVÅGSLAND från 3-1 till SIO per aere. Tio års betalningstid.
. . . . . Uppodlade farmar till salu eller att arrendera till låga priser och på

Jen storlek, attj kunna bereda en goda betaJningsvilkor.
hlomsterodlare, god utkomst,_ hai Jfp sk RäTTA TIDEN ATT SKAFFA Slo ETT HEM i denna framåtskridande 
jag tagit mig för odla grönsaker Provin*. Folkmängden tillväxer årligen och landet stiger i värde. Ni 
på samma gång Min douiein är finner all öfver i Manitoba
,nte vidlyftig .endast 5 aeres, men jag -^vägor. »fsättningsorter, kyrkor och skolor, och nästan samma be-

3 6 —------—qvamligheter. som i gamla landet
.opteett bety dl lgt antal acrespiaine },'l(r vidare upplysningar, fur senaste utkomna böcker, kartor 
and, till ett pris af 50 do!l. seren, sändas fritt, till.skrif 
förliden sommar. Jag lät plöja det 
3 tum djupt, i vår är amnadt forst 
liarfva det väl öfver, sedan plöja1 
det från 6 till 8 tum djupt SAlun- j __ 
da hoppas jag få det i god ordning1 
for plantering redan nästa sominai 
Här var visserligen ett litet växt
hus “an exeuse for a dwelling
hou.se", och en källare, ___
ski. sammanfördt, så jag ref 
allt saminans sånär som stallet, 
uvilket var bättre bygd t.

Jag bygde ett växthus förliden 
sommar, 18 fot vidi och 80 fot 
långt med glas åt båda sidor samt 
af dubbel styrka. Vid ena ändan

*

Täi Skaadfaaviaka länderna kostar tiä- 
. poetperto mberäknadt,
Btt *r
Hatt Sr

•3.00
•1.00

Korrespondenser och med delan 
dan, aom Iro af aUmlnt intresse, 
emottaga» med tacksamhet.

Mi

ni. m.
Agenter för Skandinaviske Ca- 

aadiensarcn önskas öfverallt och THOS. GREENWAY,
på alla platser i Amerika, de* 
rire landsmän finnas. Minister for Åkerbruks Departementet,

Winnipeö. Manitoba, Canada.

Penningar och bref böra sän
das till

GmAXVBI. ÖHLBH, Manager.
Hanilmri-Aiiierikansla Packet -Altietolapts Caiafiiska Lime.

SA A.MDlff ATtSJCB CAÄKVfBWMSSf TILL BILJETTKÖPARE.P. O. Box 842, 
Wtnaipc*. Maaitobe. i bråd-;Det men

JJILJKTTKOP.xRK for resa från Europa till Amerika äro i allmän- 
11 het personer, soin sjelfva gjort resan en eller fiera gånger. De be- 

11; höfva derför ieke erinras om det sakförhållandet, att för oerfarne 
resande och i synnerhet familjer, är det af största vigt att välja en 
route, hvar der förekommer minsta antalet omskiftningar och till följd 
deraf minsta bryderi och oliehag för passagerarne.

‘ llamburg-Amerikaasjra Paket-Aktiebolagets" nya( ,'anadiska linie 
erbjuder dessa fördelar i en hittills oöfverträttad grad.

HAMBURj är liufvudpunkten för resan fr m fasfandet oeh 
plantcr rum 8x18. en kolare x en^r liggor endast några få timmars resa från skandinaviska grän- 
18, bygd af ceder och täckt med sen. är det en ständig föl bindelse med tiUhjelp af skandinaviska ånga- 

f, ,t lag,,r halm. der of van pé re och jemvägar. Resgods kan inskrifvas genomgående till Hamburg 
■tt 5 tum tjockt lager jord oci och när det der öfverlemnas i bolagets händer, erhållee ett qvitto dera, 
bygdtett lågt hus deröfver. hvii- hvarför ej behöfver frukta for någon förlust. Sjttreaan till myn- 

e ningen af St. ljawrence-tioden ar-flera hundra engelska mil kortare än
ket begagnas till arlwts oeh mate- yjj anjra hamnar, och efter den vackra seglatsen uppför denna flod

till Montreal, landsättas passagerarne mycket närmare sin bestämmel
seort i Vestern än med någon annan route.

De vid landstigningen i Förenta Staternas liamnar för emigran- 
terne förhsndenvarande och ständigt växande besvärligheter äio okän 
ila i Montreal. Canada. Passagerarne landsättas nära jernvägsstatio- 
nerna, och efter at hafva fått biljett och qvittomarke för resgodset, 
blifva de mrd första snälltåg btfordrade till sin bestämmelseort 
och deras vänner blifva |>å telegrafisk väg underrättade ont, hvilken 
tid de kunna väntas ankomma.

GENOMGÄNGSB1IJETTER till lägsta priser, från alla platser i 
Skandinavien till alla platser i Canada, Manitoha, Nord vest Territoriet, 
Brittisk Columbia och Amerikas Förenta Stater.

Bland våra agenter i de skandinaviska länderna äro följande :
9tockholm...Just Bro wn,Skeppsbron 44 |JL
Malmö..Oscarsgatan 7-9,Mart.Anderson 
Göteborg-...Sillgatan 40, Mart. Anderson L

Chnstiania..........
Christianasand .
Stavanger....................... Ingvald M. Bowitx
Aalborg........................... N

nei

EMANUEL OHLÉN. mesaran. 
1*1 Rupert et. Bast, Winnipeg

Canada har allt mer dragit all
männa uppmärksamheten till sig 
såsom ett land, hvarewt en arliets- 
nian kan skapa sig en oberoende 
framtid. Till vårt stora grann
land söder om oss, dit emigrationen 
under snart ett århundrade fort
gått i så stora proportioner oeh der 
hundratusentals fått åt sig upplå
tet fritt regeringsland, der börjar 
nu att hiifva k än bar brist pi det 
senare Endast i få stater och på 
långa afstånd från jemvägar fin
nes nu fritt land att tillgå. I Ca
nada dereraot tinnes ännu fritt re
geringsland att få för hundra tu- 
senden. Di dertill nu det synnes 
som om Förenta Staternas regering 
har vidtagit skärpta bestämmelser 
mot emigration och Canada dere- 
niot öppnar [iå vid gafvel för att få 
en större emigration till sina landa- 
mären. Kr det ej underligt, att Ca
nada påkallat den emigrerande 
allmänhetens uppmärksamhet. Ic
ke blott det, att Canadiska rege
ringen förmått ångbåts liniemaoch 
jerovägalxilagen att sätta alla bil
jett pris så lågt som möjligt till alla 
platser inom Canada, utan ock att 
Dominion regeringen, understödd 
af provin* regeringar och jemvägx- 
bolag, sprida all möjlig kännedom 
om Canada och desa myckenhet af 
fria land, har gjort att aldrig förr 
i Canada* historia liar utsigterua 
för en stor emigration till Canada 
varit mera lysande *n nu.

rial IkxI. Jflg torjade bygga ett bo 
ningihua, men hann intet få fär
digt mer än kök 12x14. Allt är 
förenadt, aå man behöfver ej ga ut 
när som vä*lret är otrefligt.

Nästa sommar hoppas jag vi få 
trädgården i godt akick och goda 
priser för produkterna, ty konku- 

visar sig inte bli af l>ety-

1Vill nu sluta, mpp om det är 
rclaktionen behagligt, skall jag lå 
ta höra af mig igen.

P. S.— Det var roligt att en 
Skandinavisk tidning har kommit 
till stånd. Det vill säkerligen bli en 
god hjelpreda för många Skandina- 

Utmärkt redan från sin början

............O le Sören sen A' Co.

............................ O. Bcrentecn

..................................Chr. Birk

.........................Chr. From Jr.

.................................C. Hanacn

.....................Nid* Mouriteen
.......Herman Hennings

..............Kandchn

Kolding.......
Odense .......
Varde............
Veile...............
Hangö...........
Wasa...........

. C aspar Dreycr 
.... M K. Kaifel 
...j.C. Svendsen

C Christensen 
Köpen hamn... Ny havn 39,v Vinsens Ritter 
för alla öfriga upplysningar hnvände nian sig tillAlla »lags rätter, såaoia mo- 

ötter, palstemackor, betor, kål
rötter, Imfrerotter växa stora, fasta 
och smakliga Lök växer tem li
gen bra. men inta »om önakvärdt- 

Cellery blir utmärkt bra.

i
ver.
märker jag den blir "mer intressant 
och nyttig allt efter som den fram
skrider. Må den fortfarande kom
ma att blifva så.

HAMBURO-AMERICAN PACKET CO.,
14 Place U'Armes S,|surr, Mu* r*h* 1, Canada.

•ROBERT KERR.
General Passagerar Agent, Winnipeo.

vore.
ifvenltdes gurka, sparris, rhabai 
ler.kålrabbi.sallat, rädisor, ärter oel

Med stör-ta högaktning,
John E. Sten. STOR PKISNEDSATTNINO. "CT 2ST O-

aelTelåldriia och tamla san,tm>« - porific - jttnågtii - fak
säljas nu för 25% till 33% billigare i
än förut Allt land vester om 3dje I ... „ , , .
meridianen säljas för $3 00 pr aere.1 "om *f följderna af ungdoms-

i förvillclae eller hemhcäHjukdomsr, 
kunna blifva fullkomligt botade och 
återställda till full helsa och man-

krypUinor.
“bromi wiinlsor*' visat sig-varasär- 
ileles gifvande. Många slage pum- 
por växa rätt bra. Det mest lö
nande är vegetahle marrow.

Vi hade lietydligt luogvn toma
ter förlidtt ar c«ch en ofantlig mas 
<a gröna. Musk melon når en be
tydlig storlek, men mognar intet 
utan att den står under glas på 
förson i ma rn.

Af spritbönor bai

^TABULESj BILLIGT LAND, HVAKEST
JOEDBBVK BETALAB MO.

CÄIIDÄ PACIFIC JERNVASEN lo,n viJ *flilln*Emigrationen frln Sverige till 
främmande vetldidelar 1898, en
ligt till civildepartementet från 
Ofverståthillare embetet och veder
börande länsstyrelser ingifna rap
porter, uppgår antalet af dem, hvil- 
ka under år 1898 från och öfver 
Sverige utvandrat till främmande 
verldsdel, sammanlagdt till 38.806 
personer, af hvilka 33,8*0 varit 
ivenska undersåtar och *,966 ut- 
ländingar. År 1891 uppgick an
talet till 39.763. deraf 38.55+ från 
Sverige och 7,309 personer från an
nat land

De län. som leinnat den största

Doktor C lar ko’o
har utmärkt land till salui de bästa 
trakter af Canadas Nord vest. Pri-

RECULATE THE 
8T0HACH, UVER ANO BOWELS 

ANO PURIFY THE BLOOD.
BIPAKST

i lierömda behandlingsaystem (i hem-

talar en tiondedel kontant och re 
sten fördelas på nio år med 6 pro 
cents ränta. — SäRäKiLDA VILKOB 
I.EMNAS JORDBRUKAKE, hvarigenom

A1CLU «, t b.
r.r piaktik.t* H*l.

Etablerad* 1M1.
Kroniska, nervösa och köns sjuk
domar, syfilis och alla giftiga blod 

, . ,, . sjukdomar botaa med aldrig felandele kunna gor. sina afUtalningai rwultat Rom i håg. att detasjuk-
• ej |omar. om ej botade i ritt tid, gå iI " 'kÖp* la“d 008 åW,N »rf till koin mande generationer, gen 

> A berömda afhandlingen öfver d
Skrif efter råra nya pamfletter sjukdomar (41 upplagan) sändes 

och böcker, hvilka skola visa Eder fritt me<l fråglista. Kur garanteras 
huru man försäkrar sig om ett Skrif på Svenska språket till
HOMESTEAD af 1W aeres (189 CLARKE MEDICAL IISTITUTF. 
tunnland) och tillika berätta, hvilka 071 o Oliv# at 
framsteg idoga jordbrukare gjort 1 ’
detta land. Skrif till

En liten välsmakande 'Vatten UwTmMtt,_____________ _____ _
By—«$ry. MimIm ImU, mmé ell 4U- 
»Bi* ef tke ttottach, Llver e»d Rvwcli.melon, som här namnet "Hungari- 

an Honey". mognar, eget nog, om 
ilen är sådd i krukor .ställda i varm 
drifbänk, seden utplanterade när 
som stadigt varmt v K. ler inträd t. 
Detts landet är inte passande föl 
majs. men en sort lenätnd “the

----i I—irfil» tettef
•rbyeeil Bemple free by eoU Addree •

THC RIPANS CHE 
» aprous traxrr, m io*e orrr.

MICAL CO.. r

eary", frambringade en hel del 
goda ax.

Jag liar experimenterat med åt- 
kontingenten till denna utvandrar- skilliga slags hlomsterväxter i det 
skara, äro: Elfslwgs län ined 8,- fria. Många sorter hafva vuxit 
771; Stockholms stad med 8,431; ypperligt och äro af en sådan utom- 
Jfnköpings l.n med 8,888; Skara- ordentlig lieskatfenhet. att jag 
liorgs 8,178; Östergötlands 8,190; alls inte väntat dylikt Bland des- 
Kalroar län 2.099 oeh Malmöhus ea må nämnas alla slags nejlikor;

lathynis, penséer (viola), phlox. 
matriearia, r-'se la, papever, verbe
na, betunia, pyrethruui oeh lobelia. 
Aater och löfkojor blifva äfven rätt 
bra. För öfrigt många andra eå- 
väl aaaueUa, Lieans som perenn*.

i SeleetlSe Awrlea»

séE St, Louis.

Le A» HamiUon, Land Commie. 
Skandinaviakc braf beevarae på 

fpfåk.
M. P Peterson,

96 Degmar Street Wiknifbö. 
All slags VED till salu. Åfveneå

C- H Robinson kol, is och vatten.
rekommenderar eig hoe den Skan- i 
dina viska allmänheten med ett 
företa klassen»

mmWå

ffUtttifif Swrita»
j*B* etsluiie geeaeimee e»

TELEFON NO. 798.med 1,906.
Af emigranterna hafva pass ut

tagit»: *
1 Göteborg af 86,836, i Malmö 

af 5,464, i Stockholm af 807 oeh i
Helemgberg af TOR.

'Till Sverige, Norge, Danmerk 
oeh Finland kostar tidningen för 

18 eeh 3+ Jemima et — Wunrine.; år endast $200, postporto inbe-
HYRKUSKVERK "^1
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